
Uchwała Nr LVII/420/23 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 15 marca 2023 r. 

 

w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego w Żarnowie  

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 89 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116,  

poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730, poz. 2089 z 2023 r. poz. 185) Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. likwiduje się Liceum Ogólnokształcące w Żarnowie z siedzibą przy  

ul. 17 Stycznia 15. 

 

§ 2. Mienie likwidowanej szkoły według stanu na dzień 31 sierpnia 2023 r. przejmuje Powiatowe Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym. 

 

§ 3. Należności i zobowiązania Liceum Ogólnokształcącego w Żarnowie z dniem 31 sierpnia 2023 r. 

przejmuje Starostwo Powiatowe w Opocznie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                        W oryginale podpisał: 

                                                                                            Przewodniczący  

                                                                                 Rady Powiatu Opoczyńskiego 

                                                                                                Józef Róg 
 

 

 


